## Altmarkkreis Salzwedel

Am Montag, dem 07.02.2005, um 17:00 Uhr findet die 6.(III)/2005 öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kreisausschusses des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel im Sitzungsraum "Stadt Gardelegen" der Kreisverwaltung des Altmarkkreises Salzwedel statt. Folgende Tagesordnung ist vorgesehen: Öffentlicher Teil - - 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Bestätigung der 2. Bestätigung der Niederschrift der 5.(III)/2004 Sitzung des Tagesordnung Kreisausschusses des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel vom 22.11.2004 Informationen und Mitteilungen, Klärung von Anfragen 3.1. Info. über die Haushaltsplanung 2005 und die Erstellung eines Haushaltskonsolidierungskonzeptes - 3.2. Info. über die Umsetzung des SGB II - Kosten der Unterkunft - 4. Beschlussvorlagen -4.1. Beschlussfassung der Jahresrechnung 2003 und Entlastungserteilung des Landrates 122/2005 - 4.2. Antrag des Mitgliedes des Kreistages, Herrn Reck, zur Förderung des Theaters der Altmark (TdA) 126/2005 -4.3. Nachwahl von Mitgliedern des Verwaltungsrates der Sparkasse Altmark West 130/2005 - 4.4. Neuwahl von je einem Vertreter und Stellvertreter auf Vorschlag des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel in die Regionalversammlung des Zweckverbandes der "Regionalen Planungsgemeinschaft Altmark" 129/2005 - 4.5. Benennung von je einem Vertreter aus der CDU- und SPD Fraktion des Altmarkkreises Salzwedel für die Mitarbeit im Regionalbeirat Altmark 128/2005 - 4.6. Antrag der Mitglieder des Kreistages Herrn Enseleit und Herrn Fuchs zur Hauptsatzung § 6 (1) Ausschüsse des Kreistages 133/2005 - 4.7. Antrag der FDP-Fraktion des Kreistages zur Hauptsatzung des Altmarkkreises Salzwedel § 6 (1)"Ausschüsse des Kreistages" 131/2005 -4.8. Antrag der SPD-Fraktion des Kreistages zur Hauptsatzung des Altmarkkreises Salzwedel § 6 (1) "Ausschüsse des Kreistages" 137/2005 - 4.9. Antrag der SPD-Fraktion des Kreistages - Prüfung der Bildung eines Eigenbetriebes Museen, Volkshochschule und Musikschule 138/2005 - 4.10. Antrag der FDP-Fraktion des Kreistages zur Satzung über die Gewährung von Aufwandsentschädigung, Verdienstausfall und Fahrtkosten für ehrenamtliche Mitglieder des Kreistages und sonstige ehrenamtlich Tätige im Altmarkkreis Salzwedel Nichtöffentlicher Teil - 5. Informationen und Mitteilungen, Klärung von Anfragen - 6. Beschlussvorlagen -Ostermann, Landrat